お客様 各位

弊社銀行口座のご案内

拝啓、

毎度格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社宛のお支払いにつきましては、下記表示の銀行口座にお振込みをして頂くようお願い

申し上げます。

敬具

記

銀行名(金融機関コード) 支店(店番) 種別 口座番号 口座名義

みずほ銀行(0001) 本店(100) 当座 3538211 サンキュウエアロジスティクス株式会社

（2019年 4月末までは旧名義にて振込可)

三菱 UFJ銀行(0005) 本店(001) 当座 0030620

三井住友銀行(0009) 東京中央(015) 当座 2830311

※銀行、口座番号供に変更ございません。

サンキュウエアロジスティクス株式会社

管理部

〒104 ｰ 0054

東京都中央区勝どき 5 ｰ 11 ｰ 11 北水ビル第二 8階

TEL:03 ｰ 4334 ｰ 3411

FAX:03 ｰ 6220 ｰ 3977